
Rb-D.0201-1-34/24 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2024 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2023 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad organizacji kursów dokształcających  

„Rok Zerowy” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 3/2023 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 10 stycznia 

2023 r. w sprawie Regulaminu organizacji innych form kształcenia w Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 41/2023 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad organizacji kursów 

dokształcających „Rok Zerowy” wprowadza się następujące zmiany:  

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Akademia Górniczo-Hutnicza uruchamia kursy dokształcające „Rok Zerowy”, zwane 

dalej Rokiem Zerowym, organizowane dla studentów pierwszego roku studiów 

pierwszego stopnia, kandydatów na studia pierwszego stopnia, uczniów szkół średnich 

i podstawowych.”  

2. §1 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) szczególna forma zajęć – Wirtualne Koło Logiczno-Matematyczne dla uczniów szkoły 

podstawowej i średniej.” 

3. §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Koszty kursów dokształcających, o których mowa w §1 ust. 3 pkt 1 prowadzonych  

w AGH przez pracowników AGH: 

1) dofinansowane będą przez AGH: 

a) maksymalnie do 50% kosztów dla studenta pierwszego roku studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia w AGH, 

b) 50% kosztów dla osoby wpisanej na listę studentów pierwszego roku studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia w AGH, 

c) 50% kosztów dla uczestnika zorganizowanej przez szkołę średnią grupy na 

podstawie zawartego Porozumienia o współpracy 

d) maksymalnie do 50% kosztów dla uczestnika zorganizowanej przez szkołę 

średnią grupy na podstawie zawartej umowy o Patronat. 

2) pokrywane w pełnej wysokości przez: 

a) indywidualnie zgłaszającego się ucznia szkoły średniej, 

b) kandydata na studia pierwszego stopnia.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 

 

 

  


